

Rescale ApS
Europaplads 16, 3.
8000 Aarhus C
CVR-nr. 32146678

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2018

Dirigent

Navn: Søren Skovbjerg Palmelund

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Rescale ApS
Europaplads 16, 3.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 32146678
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Morten Palmelund, direktør
Søren Skovbjerg Palmelund, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i køb, salg, udlejning og udvikling af erhvervsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 416 t.kr., hvilket af ledelsen anses for værende utilfredsstillende.

Ledelsen forventer positive resultater de kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(1.214.900)	(1.944.538)
Personaleomkostninger	1	(462.391)	(306.382)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(6.880)</u>	<u>0</u>
Driftsresultat		(1.684.171)	(2.250.920)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.176.639	(1.877.358)
Andre finansielle indtægter	3	115.118	49.723
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(23.780)</u>	<u>(2.417)</u>
Resultat før skat		(416.194)	(4.080.972)
Skat af årets resultat	5	<u>0</u>	<u>(371.000)</u>
Årets resultat		(416.194)	(4.451.972)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(416.194)</u>	<u>(4.451.972)</u>
		(416.194)	(4.451.972)

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Investeringsejendomme		0	6.565.764
Materielle anlægsaktiver	6	0	6.565.764
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		18.767.570	6.500.174
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	3.032.952
Finansielle anlægsaktiver	7	18.767.570	9.533.126
Anlægsaktiver		18.767.570	16.098.890
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.772.205	3.632.060
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		20.001	0
Andre tilgodehavender		692.678	2.074.317
Periodeafgrænsningsposter		0	33.359
Tilgodehavender		3.484.884	5.739.736
Likvide beholdninger		1.215.596	1.501.227
Omsætningsaktiver		4.700.480	7.240.963
Aktiver		23.468.050	23.339.853

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		460.091	0
Overført overskud eller underskud		<u>21.928.394</u>	<u>21.767.279</u>
Egenkapital		<u>22.513.485</u>	<u>21.892.279</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		222.995	297.815
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	109.870
Gæld til associerede virksomheder		62.852	103.494
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	138.942
Skyldig selskabsskat		619.695	619.695
Anden gæld		<u>49.023</u>	<u>177.758</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>954.565</u>	<u>1.447.574</u>
Gældsforpligtelser		<u>954.565</u>	<u>1.447.574</u>
Passiver		<u>23.468.050</u>	<u>23.339.853</u>
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	125.000	0	21.767.279	21.892.279
Øvrige egenkapitalposter	0	1.037.400	0	1.037.400
Årets resultat	0	(577.309)	161.115	(416.194)
Egenkapital ultimo	125.000	460.091	21.928.394	22.513.485

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og lønninger	375.800	248.999
Pensioner	0	515
Andre omkostninger til social sikring	51.055	46.983
Andre personaleomkostninger	35.536	9.885
	462.391	306.382
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	6.880	0
	6.880	0
	2017	2016
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	115.118	47.079
Renteindtægter i øvrigt	0	2.644
	115.118	49.723
	2017	2016
	kr.	kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	1.569
Renteomkostninger i øvrigt	1.916	848
Øvrige finansielle omkostninger	21.864	0
	23.780	2.417
	2017	2016
	kr.	kr.
5. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	0	371.000
	0	371.000

Noter

	Investe- rings- ejendomme kr.	
	<u> </u>	
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		7.100.000
Afgange		<u>(7.100.000)</u>
Kostpris ultimo		<u>0</u>
Dagsværdireguleringer primo		(534.236)
Tilbageførsel ved afgange		<u>534.236</u>
Dagsværdireguleringer ultimo		<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>0</u>
	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Tilgode- havender hos tilknyttede virk- somheder kr.
	<u> </u>	<u> </u>
7. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	8.365.854	3.032.952
Tilgange	9.941.363	0
Afgange	<u>0</u>	<u>(3.032.952)</u>
Kostpris ultimo	<u>18.307.217</u>	<u>0</u>
Opskrivninger primo	(1.865.680)	0
Egenkapitalreguleringer	1.037.400	0
Andel af årets resultat	1.176.759	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	<u>111.874</u>	<u>0</u>
Opskrivninger ultimo	<u>460.353</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>18.767.570</u>	<u>0</u>

Noter

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Rescale Capital ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
